

Mtech Service IVS

Fasanvænget 3
6310 Broager

Årsrapport
27. marts 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/04/2016

Jan Jepsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Mtech Service IVS

Fasanvænget 3

6310 Broager

Telefonnummer: 30807771

e-mailadresse: jj@mtech-service.com

CVR-nr: 36698330

Regnskabsår: 27/03/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er, at drive virksomhed indenfor smedeområdet, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2015 er afsluttet med et overskud på kr. 46.678,-. Dette resultat betragtes som tilfredsstillende for selskabet henset til at det er selskabets første regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne ændre selskabets finansielle stilling væsentligt.

Virksomhedens forventede udvikling

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2015 kr. 46.679,-. Udviklingen i selskabets egenkapital anses som tilfredsstillende, og der forventes en positiv udvikling i selskabets drift i det kommende regnskabsår.

Kapitalberedskab

Selskabet betragtes som værende going concern.

Personaleforhold

Der er ved regnskabsårets afslutning én ansat i selskabet.

Resultatopgørelse 27. mar 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Bruttoresultat		436.166
Personaleomkostninger	1	-377.214
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		58.952
Andre finansielle indtægter		4.303
Øvrige finansielle omkostninger		-2.007
Ordinært resultat før skat		61.248
Skat af årets resultat		-14.570
Årets resultat		46.678
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		46.678
I alt		46.678

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		109.529
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		90.355
Andre tilgodehavender		25.000
Tilgodehavender i alt		224.884
Likvide beholdninger		0
Omsætningsaktiver i alt		224.884
Aktiver i alt		224.884

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		46.678
Egenkapital i alt	2	46.679
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		178.205
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		178.205
Gældsforpligtelser i alt		178.205
Passiver i alt		224.884

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015
	kr.
Løn og gager	269.190
Andre omkostninger til social sikring	3.060
Øvrige personaleomkostninger	104.964
	377.214

2. Egenkapital i alt

Anpartskapitalen består af 1 anpart á kr. 1,- eller multipla heraf, og kapitalen er ikke opdelt i klasser.

	Virksomheds-kapital
	kr.
Saldo primo	1
Udloddet ordinært udbytte	0
Årets resultat	46.678
Egenkapital ultimo	46.679

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Rambow Holding IVS, 6310 Broager.